

OPINIA W SPRAWIE WYŁĄCZENIA PRAWA POBORU AKCJI ZWYKŁYCH NA OKAZIENIA SERII E

W związku z Uchwałą nr 2/08/2024 Rady Nadzorczej spółki pod firmą 7FIT Spółka Akcyjna z siedzibą w Stanowicach („Spółka”) z dnia 30 sierpnia 2024 roku rekomendującą wyłączenie prawa poboru akcji zwykłych na okaziciela serii E („Akcje Serii E”), Zarząd Spółki podtrzymuje stanowisko Rady Nadzorczej i rekomenduje wyłączenie prawa poboru Akcji Serii E przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom Spółki. Zgodnie z powyższym, Akcje Serii E zostaną zaoferowane Prezesowi Zarządu Spółki – Panu Arkadiuszowi Bale, a pozbawienie dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w całości prawa poboru Akcji Serii E leży w interesie Spółki. Spółka wyemituje 247.085 Akcji Serii E, będących akcjami zwykłymi na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda.

W ocenie Zarządu emisja Akcji Serii E powinna przyczynić się do wzrostu wartości Spółki dzięki dostarczeniu dodatkowej motywacji dla Prezesa Zarządu Spółki do zwiększenia efektywności działania oraz podejmowania działań mających na celu osiągnięcie lepszych wyników. Celem emisji jest gratyfikacja Prezesa Zarządu za wkład w rozwój Spółki oraz impuls do podejmowania dalszych działań przyczyniających się do wzrostu jej wartości.

Ustalenie, że Akcje Serii E obejmowane będą po cenie emisyjnej równej ich wartości nominalnej wynoszącej 0,10 PLN (dziesięć groszy) za każdą akcję, uzasadnione jest zatem motywacyjnym celem emisji Akcji Serii E i ma wpłynąć na zainteresowanie realizacją strategii rozwoju Spółki, co powinno mieć pozytywny wpływ na wartość Spółki, a w konsekwencji wzrost wartości akcji wszystkich akcjonariuszy Spółki.

W interesie Spółki i jej akcjonariuszy leży wyłączenie w całości prawa poboru Akcji Serii E przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom Spółki.

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Spółki rekomenduje Nadzwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu, z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w zakresie Akcji Serii E.

Wojciech Klich

Arkadiusz Bale

Dariusz Chwarczewski